[image: image1.jpg]

Российская федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация

Крапивинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   от 26.03.2024 № 356
пгт. Крапивинский

Об утверждении инвестиционного паспорта
 Крапивинского муниципального округа на 01.01.2024 год
В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона Российской федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с данными Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Кемеровской области - Кузбассу за 2023 год, администрация Крапивинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить инвестиционный паспорт Крапивинского муниципального округа, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа (Салтымакова И.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Крапивинского муниципального округа Бобровскую Р.В.
                           Глава

Крапивинского муниципального округа

                                   Т.И. Климина

Шульга Анастасия Сергеевна, 8(384 46) 22181
PAGE